COMPOSANTS
Le régulateur cadenassable présente un axe foré qui
émerge de la surface supérieure du bouton de réglage.
Lorsque le bouton est en position de blocage (système
push-lock), il est possible d'insérer le cadenas dans le trou
de l'axe. Dans ces conditions, il est impossible de soulever
le bouton qui par conséquent reste en position de
blocage. Le régulateur est fournit avec 1 cadenas et 2

COTES D'ENCOMBREMENT
Code Désignation
CLEFS DE CODIFICATION
5110001
5110002
5110003
5110004
5210001
5210002
5210003
5210004
MR BIT CAD 1/8 02
MR BIT CAD 1/8 04
MR BIT CAD 1/8 08
MR BIT CAD 1/8 012
MR BIT CAD 1/4 02
MR BIT CAD 1/4 04
MR BIT CAD 1/4 08
MR BIT CAD 1/4 012
CODIFICATION
83
35
G
 1
/8
-G
 1
/4
12
31
40
30x1.5
40
75
÷
77 POSITION
VERROUILLEE
POSITION DE
REGLAGE
BITMR
MR BIT
ELEMENT TAILLE
CADENASSABLE
CAD
VERSION
02 = 0÷2 bar
04 = 0÷4 bar
08 = 0÷8 bar
012 = 0÷12 bar
1/8
1/4
1/8 02
TARAUDAGE PLAGE DE
REGULATION
COURBES DE DEBIT
MR
Δ
H2OPTPvPm
unité d‘essai
• Tests de débit effectués par le Département de Mécanique de l’Ecole
Polytechnique de l’Université de Turin en utilisant le banc de mesure avec
ordinateur et en suivant les indications de la recommandation CETOP RP50R
(acceptée par l’ISO DIS 6358-2) avec métreur à diaphragme ISO 5167.
psi MPa bar
Pm = 0,7 MPa; 7 bar; 102 psi
Pression régulée
Débit
45
Code
9700103
9700104
9700105
9700107
9700108
Désignation
MANO M 40 1/8 0-2,5 bar
MANO M 40 1/8 0-4 bar
MANO M 40 1/8 0-6 bar
MANO M 40 1/8 0-12 bar
MANO M 40 1/8 0-16 bar
MANOMETRES
Code
9200701
Désignation
EQUERRE REG. FR.
SF100 - BIT - ND 1/4
EQUERRE POUR REG. ET FR
Code
9170201